
KUPNísMLoUVA

Akustické úpravy Mš u Slunečních hodin

uzavřená podle g 2079 a následujicích zákana č.89/2ar2 sb,, občanského zákoníku

číslo smIouvy kupujícího:

KUPUJbÍ:
sídlem:
zastoUpený:
bankovní spojení
čÍslo účtu:
tČo:

DlČ:
ldentifikátor datové schrán ky:
dóle,,KupujicÍ"

PRoDÁVAJ ícÍ:
sÍdlem:
zastoUpený:
bankovní spojení
číslo Účtu:
tČo:
DlČ:
ldentifikátor datové schránky
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických
tei.:
email
dile ,,ProddvajÍcÍ.,

Mateřskí škola U slunečních hodin, příspěvková organizace
Hlcany, steÍánikova 1616/13
Jarmilou Šebkovou
KB

172 77O 297 /0rD0
629 30 885
cz 629 30 885
2a2kkqy

ESPRIT s.ro.
LitoŽnjcká 400, 19o 11 Praha 9
lng. M iroslavem Šiškou, jednatelem společnosti
KB Praha HornÍ Počernice
1 s38800247 /AIOO
65279042
c265279M2
qpq4m4x

Radek Řehák

731 1"47 1.O5

info@esprit-pha.cz

(Kupující a prodáVajícÍ společně jsou dále V textu označovánijako ,,smluvnÍ strany,.)

strana 1 z 6



KUPNísMLoUVA

Akustické Úpravy Mš u Slunečních hodin

uzavřená podle 5 2079 a následujících Zákona č.89/2o12 sb', občanského zákoníku

Číslo smlouvy kupu!ícího:

KUPUJÍcí:
sídlem:
zastoUpený:
bankoVníspojenÍ
čÍslo účtu:
tČo:
DlČ:
ldentif ikátor datové schrán ky:
dále ,,KupujicÍ',

PRoDÁVA] i'cí:
sídlem:
zastoupený:
bankovníspojení
číslo Účtu:
tČo:
DlČ:
ldentifikátoÍ datové schrénky
osoba opnívněná jednat ve věcech
technických
tel.:
email
ddle ,, Proddvajícť,

Mateřslé škola U slunečních hodin, příspěvková organizace
HiČany, stefánikova 1616/13
]armilou šebkovou
KB

172 770 297 /1too
629 30 885
cz 629 30 885
2a2kkqy

ESPRIT s.ro.
LitoŽnická 400, 19o ].1 Praha 9
lng. Miroslavem Šlškou, jednatelem společnost!
KB Praha Horní Počernice
75388002471A100
65279042

,c265279042
qpq4m4x

Radek Řehák

731, ),47 1.O5
jnfo@esprit-pha.cz

(Kupující a prodávající společně.jsou dále V textu označovánijako ,,smluVní strany,,)

sřana 1 z 6

v



Článek 1' Předmět smlouvy
1.1. Předmětem sm]ouvy je dodáVka a montáŽ aku stických minerá ln bh podhiedů. P]něn ia jakost se bude řídit pod|e

této smloUVy, prévnÍch předpisů ČR, Čstrt platn,;'cr' ke dni podpisu smlouvy, vztahujícíCh se na předmět této
smlouvy jako ce|kU, zejména normy ČN 5 73 0527 (požadavek na široko p ásmový o bk]ad stfopu) a ČN5 73 0527
Akustika _ projektování V oboru prostorové akustiky - prostory pro kulturní účely _ prostory ve školách _
prostory pro Veřejné Úče]y.

1.2. Rozsah dodávek a montážeje Vymezen rozpadem Ceny Uvedeným v Č1 3.1této smlouvy.
1.3.Kupující sí Vyhrazuje práVo odsouh|asit Veškeré postupy prací, pouŽité rnateriály apod. je-li v zadávací

dokumentaci definován kon krétn í výro bek (nebo technolog]e), 5mlUVní strany 5i sjednáVají, že je tÍm deíinoVán
minimální požadovaný standard. Kupující v takovém přÍpadě připouští pouŽití i jinýCh, kvalitativně a techniCky
obdobných řešenÍ, pokud byla předem odsouhlasena Vrámci prodáVajícím podané nabídky. Vopačném
případě lze záměnu provést pouze na základě odsoUhlasení kupUjícim.

článek 2. Termín plnění
2 '1. ProdáVajíCíse ZaVaZuje dodat a zahájit rnontáž předmětu pIněn i do 5 ka]endářních dnů od výzvy kupuiícÍho'
2.2' Dokončeni dodévky a montáže předmětu p]nění a předání předmětu smlouvy proběhne nejpozději do ]0'8.

201'7' Celková doba plnění nepřekročí 10 kalendářních dní.

Článek 3. Cena plnění
3.1. Cena dodéní a montáŽe.je stanovena jako cena smluvn í pevná a neměnná a to ve výši;

Stavební objekt Cena bez DPH DpH celkem Včetně DPH

Akustický mineralnÍ podhted místnost
96,ASn2

7866,49
37459,50 45325,99

Zóvěsný systém 12006,25 2521,31 14527,56
Montaž okustickeho systému, hlaubko
systému 50 mm 26413,75 s546,89

386A,64

Přeložka svÍtidel, demantož, přÍsazenÍ
k novému podhledu, zopojení

1171,8A
6751,80

Aku'tÍcký minerólni podhled mÍstnost
100,00m2

8B0,AA

39000 47190

Zdvěsný systém 1254A,00 2625,A0 15125,A0
M antó ž a k u sti ckéh a systé m u, h ! ou bko
systému 50 mm 27540,00 5775,00

33275,0A

Přeložko svítidel, demontúž, přisazenÍ
k novému podhledu, zopojení 5580,00 1171,8A

6751,80

Daprovo 1690,00 i54,9A 2044,9A

80a,00 i78,A0 2J.78,00
Lešení u92,A0 i1i,32

ť':^'

1845,32

strana 2 z 6



Ljkv idace zby lých n ate rí d l ů 950,44 t 99,sa 1149,50

uklid 99A,AA 247,90 187,94
VRN (nepovinné) 1904,25 399,05 2299,3A

CE LKE M 174861,75 36720,96 211582,71

3.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle Zákona č. 235 /)oa4 sb.
3'3'BudelikupujícímVyŽadovánododatečnéplněníVsouladustoutoSmlouvou,neboseukáženutnostprovedenÍ

prací, které nebyly obsaženy v původních zadévacÍch podmínkách, jsou nezbytné pro sp|něni pŮvodního
předmětu plněnÍ a jejich potřeba VZnikla v důsledku nepředvíclaných okolností, mUsí být sm]uvnÍmi stranaml
UZavřen písernný dodatek k této smloUvě s ui_čenim předrnětU dodatečného p]něnÍ a jeho cenv'

3'4' Pokud je dodatečné pinění, které se odchy]Uje od původniho p1něni nezbytné a naléhavé, předloŽí pfodáVající
rozsah dodatečného plněnÍ kupujícímu k odsouhlasení, před jeho uskutečněnírn. Pisemný soUhlas s kupUjlcího
s popisem rozsahu naléhavé a neZbytné Změny buc1e přÍlohou dodatku k této sm ouvě' V případě nedodržení
této podmínky se má Za to, Že dodatečné plnění neby]o poskvtnuto.

3.5. Podpi5em této SmJouvy procl ávajíci potvrZUje, že byl přec]em seznémen se Všemi skUtečnostmi podmiňu]ícír':i
řádné dodání p něnÍ d e této smlouVV' PřÍpadný omyl proc]évajícího iýkající se těchto skutečností nezakiádá
právo kupujÍcího na změnu ceny'

Článek 4. Platební podmínky
4'1. Úhrada ceny dle této smlouvy bude Uskltečněna po řédném a Úplném dokončenÍ p|nění d e této smlouvy. o

předání a převzeti plnění dJe této 5mlouVy smLuvnÍ strany sepÍší předáVaci protokol, který bude obsahovat
mnoŽství dodávek a soup]sem provedených montáŽníCh prací. Podpisem předávacího protoko]u VZniká
prodáVajícímU právo fakturovat oc]souhlasenou cenu pIněnÍ daňoým dok]adem Včetně DPH'

4'2' sp]atnost faktur je stanovena na 3O dnů ode dne jejich doručeni kupujícímU, přičernž za provedenou Úhradu
ceny ve sjednané výši se považu.ie den, kdyjsou íinančníprostředky připsány na účet kUpujÍcího'

4'3'Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dok]adu dle Ustanovení ŽVláštního práVrího předpisU (Zákon
č' 235/2004 5b., o dani Zpřidané hodnoty, vplatném znění). Vpřípadě, že faktura nebude odpovíc1at
stanoveným poŽadavkům, je kU p ljící opráVn ěn zaslatji Ve Ihůtě splatnosti zpět prodávajícimu k dop]nění, an iŽ
by se tak dostal do prod ení s p]atbou; lhůta splatnost] počíné běŽet znovu od opětovÁého doručeni ná|ežliě
doplněných čl opravených dok]adů kupujícímu'

Článek 5. ProváděcÍ podmínky
5'1' ProdáVajÍcíodpovídá za škodU zpŮsobenou při plnění pod|e této SmlouVy třetím osobárn, Zejména za škodu

na majetku.

5'2' ProdáVající přebírá v plném rozsahu odpovědlost za Vlastní řízeni plnění a po5tupU rnontáŽních pracÍ,
dodrŽovánípředpisů o bezpečností práce a ochraně zc]raví při práci a protlpoŽárníopatřeni. Dále odpovídá
za pořádek na pracovišti a uloŽení materiálů' Plnění provádíV požadované jakcsti pocile schvéleného řešenÍ
a obecně platných předpisů, které se na prováděné předmét pInění vztaÁu]í a z materiálů poŽadovanr7ch
Vla5tnoStÍ.

5 ' 3 ' ProdáVaj íci Se Zavazuje p řed ložit bez povin n osti jakéko iv cja ší výzvy ze stra ny ku p ujícího, v odpovicla]íci lh ůtě,zésadně ale před V]astním provedením praci, vzorky materiá]ů, které jínr bUdou montovány a zabudovány.
ProdáVající se ZaVaŽu]'e přeclložit ke schválení pouze takové materiálV které mají odpoVída]ici atesti v Česterepublice dle zá|<oM č' 22/1'997 5b', o mechanických požadavcich na výrobký neoo na ttere'1sou vyo;napotvfzenÍ o shodě výrobků dle nařízení vlády Č' 1ú/2aa2 sb', a které mají pri předpoklédanóm neooobvyklém způsobu pouŽitÍ přiznivé stavebně-technické a provozně ekonomické Vlastnosti, , přir.loonu,i'-n
zejména na hospodárný provoz celého ob;.ektu a rovněŽ jehojednotllvých částí'

strana 3 Ž 6

(-



5.4' PfodáVající je povinen odpady, vznikající jeho činností při plnění d]e této smLoUVy, likvidovat Vsouladu
s p]atnými práVními předpisy'

5.5' PfodéVající ]e povinen Zajistit realiZaci těch částÍ plnění, pro jejichž realiZaCÍ nemá příslušné živnostenské
oprávněnÍ, subdodávkou subjektů spříslušným Živnostenským oprávněním' Real]zací subdodávek není
dotčena odpovědnost prodávajícího za plněnídle této smlouvyjako celku.

5'6- Změna subdodavatele oproti seznamu předloženému prodávajicím v rámci zadávacího řízenína předmětnou
VeřéjnoU ZakáZkU, je možná jen se souhiasem kUpujíCího.

5.7' ProdáVa]Ícíje povinen soolupůsobit při VýkonU flnančnÍ kontro]y dle 5 2 e) zákona č' 32Ol2O01 Sb', o finanční
kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů.

Článek 6. Předání a převzetí předmětu plnění

6'1' ProdáVajícíse zavazUje pod e této sm|ouvy provést a kupujícímu protokolárně předat piněnídle této smiouvy
bez zjevných vad a nedodě]ků.

6'2' Předání místa rea|iZace pinění proběhne na základě výzvy kupujícího po podpisu této srnloUW.

6'3' Prodévající je povinen oznámit kupujicÍmU nejpozději 2 pracovní dny přeclem, kdy bude p nění clle této
smloUVy připraveno k převzetí' KupujÍcí je pov]nen převzít p nění d1e této smloUVy nejpozději 10 dnŮ po
skutečném ukončeni plnění dle této sn']louVy'

6'4' ProdáVající provede Všechny kontroly, zkoušky, certifikace prvkŮ a revize předepsané závaznými předpisy
nebo ČSN, osvědčUjící smluVené Vlastnosti předmětu plnění, před předánínr plnění kupujícímu' Za Úplnost
těChto ZkoUšek a je.jlch Výsledek plně odpovídá prodávající' Všechny tyto rjokumenty předá prodávajicí
kupujícírrru_

6.5. Podepsáním 2ápisu o předéní a převzetí plněnÍ maiiobě Sm]UVníSt]'any Za to, Že plnění dle této sm]oUVy bylo
dokončeno a právoplatně předáno a převzato.

Článek 7' Záruky za plnění dle této smlouvy
7.1. Za jakost provedeného dí a poskytne prodávající záru <u v dé|ce 36 měsiců ode dne protokolárního předáni

plněnÍdle této smlouvy ku pujícímu'

7.2. ProdávajÍcí odpovídá za řédné poskytnutí plněni dle této smlouvy, tj. Že plnění dle této sm oUVy bUde mít
Vlastnosti l-]Vedené V technických normách a právních předpisech, které se na pinění d e této smlouVy ]al(o
Celek VztahujÍ. Záruka za jakost a postup při uplatňovánÍ vad p]něni se říc]í ustanoveními občanského
zákoníku' Prodáva]ící je povinen nejpozději do 10 dnů od obdžení reklamace oznémit kupujícímu, zda
reklamaci uznávé, nebo z jakých důVodů reklarnaci odmítá. Nereagu]e_li prodávajícÍ písemně na rekiamacl
v požadovaném termÍnu, rek]amaci uznává. Závady omezující provoz objektu odstraní prodávající do 2
pracovních dnÍ, ostatnÍ ZéVady odstraní do 15 pracovních dní od písemného oznámenívacJy kupujícím' V
případě, Že prodávající vadné plnění, majÍcÍ charakter záručnÍ vady, neodstraní ani přes Upczornění
kupujÍcího, můŽe je kupujíciodstranit třetío5obou na náklady prodévajícího'

Článek B. Smluvní pokuty

8'1' 5m]uvní strany sjedna y sm uvní pokutu Za každý i Započatý den prod1ení

8'1'1. S terrní|em dokončeníplnění d e této smlou,"^/ 0,2 % Z Ce kové ceny p]něníbez DPH,
8.1'2. S Úk]idern souvisejícím s provéděn í p]nění 0 ,2 % z ceny dila bez DPH,
8.1,3' S odstraněnim vad plněnía nedodělků oprot] lhůiám,.]eŽ byly kUp!jícím stanoveny V protokolu o

předánía převzetídila 0,2 % Z cenV díla bez DPH,

8'1'4. s odstraněním Vad Uplatněných kupujícím v záručnídobě 0,2 % z ceny díla bez DPH'

strana 4 z 6

-.1':"



9.1.

B 4.

9.3.

9.2.

1,.

Smluvnístrany dále sjednáva|í k tíŽi prodáVéjíciho smluVnípokutu pro případ takového porušenÍ povinnosti

:::li]:'J:[J$''1e 
dŮVodem pro výpověd' nebo oostoupunioo "smtouvy 

kupujícím, Ve Výši 5 % Z Celkové

V případě prodlení kUpujíciho s placením ceny p.něnÍ dle této srn]oUVy, zap|atí kupujÍcí prodáva]ícimu Úrokz prodleníve výši dle naříZeníVlády č' 351/2013 5b-
PráVo na néhradU škod, Vzniklých při plněni die této smlouvy, není Zaplacenim srnluVnich pokut clotčeno akaždá smluVní strana má povjnnost oprávněně poŽadovanou ner]l.ou škody druhé srn]UVnistraně Uhradit'

Čtánek 9. odstoupeníod smlouvy

:Í,:"ilj:i"J#;i':ťk"r:ij'll]iijné oorušenísm]uvnich povinnostídle této 
'mlouvy 

a důvod pro

9'1'1' jest]jže dochází k pÍodlení přj p něnÍzávazku vinou prodéva.jícÍho, a to i přes pí5emné upozornění astanoVení néh radního termlnU,
9' 1'2' jestliže plněn izévazku i přes písemn é upozorn ěn í neblde prováděno kva]itně a Ve sjec]naném terrnirlunebude Žjednána náprava
9'1'3' jestliŽe prodávající opakovaně'poruší některou ze svých povinnosti stanovenou V této smlouvě nebojejích přílohách, ač byJ na její dodržov;ni tupu1icinr pisenin o upo.ornon
9' 1'4' jestlÍže je ku pu.jícív prodJen is uh radou ceny prodávajícímU déle n eŽ 3o dn t, a přes pisemné u pozornění

il:TlťJli" 
nezaplatÍ řádně fakturovanou .unu ,ni aoi i.covnÍch dnů po ono.z"ni tar,oueno

Po odstoUpení od sm]oUVy je prodáVajíci povinen provést dle dlspozic kupu,icího a bez Zbytečného odkladuveškeré kroky' n ezbytné k přerušení plnenizevazku ote to1o s'il'""ul o oaoi. ivšech věcÍs plněn ím závazku

iLll,',i'5ij;'.i]Í"l1]l':#J:"'""" si po odstoupení "J;l;il počínat tak. .ou or"j"s"i,.nv'řár,"

?do:toUoe1'Ť 
od 

'"nro-vy r eni dor'eno otjvo <.p.l-tc'ro a1 p.odá!aj'ciho nd r áh'aoU 5i j_ec1e p.olala'é

Účinky odstou pen í nastáVaj i dne rn doručeníoznámenÍo odstoupení prodáVajícímu'
smJUVní strany se dohoclly, že poku.d kupujíci od této srn]ouvy pod]e oc]st. 1 tohoto článku oc]stoupí, ]e
;:j::6[i^'"-'.čené 

plnění dIe této 
'n.táuvy 

nu.i.t p'""j,,',i.,l i."o"" na naklacly, riziko a nebezpečí

strana 5 ! 6

('-

2.

4.

5.

6.

Článek 10,ZÁVĚREČNÁ USTANoVENí
součá.tí této sm,ouvy jsou i veškeré podmínky stanovené vzadévacích podrnínkách předmětné veře'jnéZakáZky, a to iv případě, že V této smlouvě rl"L."" 

"v'l""nc 
u".o."v' 

"

BudoU li nebo stanou-li se ÍecjnotliVá Ustanovení této ,alouuy nap]atn,7.ni nebo právně neÚč]nnýrni, nenÍtím
:;Ítr#''"'J"'1:T,xT"'l'stanovenÍ' 

Neúčinné 
""*""".l''. J"cie moŽnosti vyloží v daném smyslu nebo

Tato smlouva nabýVé p]atnosti a účinnosti podpisem kupujícího a prodávajíciho
5rrlo tva,e sPpsála Ve 3 ýynolove.íCh sp a|ro5t'o.8i'']dlu, z n Ch,, KLpJ]'c' obdlží d"/é d D.odavdl]C, ieoÍ ovyhoťover i' Zněny a dool_ky lelo 5nIouVýlle pi',_na, oo ooůoo ,.a]'"_,.h ,t'a_, a to vo 'o'ne p'ser.rehododatkU k této 5rnIoUVě, potVrZeného opráVněnýnli Zástupci ,'lu"*n .,ran.

5:"'1x"jí:' ' 
objednavateI se ZaVaZují před přistoupeninr k sankcím spolU jednat a sporné otázky předem řešit

Nen!]i V této smlouVě star]oVeno jinak, platíV ostatnírn přlslušná ustanovení občanského zákonÍku'



7' smluvnÍstrany prohíašui| že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod nátlakemani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, že si smlouvu přečetly, porozuměly Zcela.je.jímuobsahu a na důkaz toho k ní připojujísVé podpisy.
8' Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveře.inění V registru smluv vedenémlvlinisterstvem Vnitra ČR. smJuvní strany prohlašují, že:aano uoař ve smlouvě netvoři předmět obchodníhotajernství. smluvní strany se dohodly, že uveřeině n í sm louuy u i"gliliru .'ruu .ajistí Kupující.

Přílohy tvoří nedílnou součást smJoU!y.

V Říčanech dne i.. '... ... '. '. .. ' 1

KupujícÍ:

V Proze

Prodávající:

dne 12.6.2Ai.V

fr7>
i\I!tcřská ikolr

U Shlncčl]ich hodi

Štciálliko\'a j6 j(),25l 0l ŘiČÁlly

lcl./iax 321b04 373

ESPRIT s.r.o.
lng. N4íroslaV šiška

cdb,(ťESFRIT s.r'o."w
LitoŽnjcká4oo lČ0|65279042
19o 1'1 Píaha 9 Dtc Cz65279o42

' tewax:281 s31 2?8 .'44ťW,espri!pha.cz

strana 6 z 6


